
 

ZARZĄDZENIE NR  78 /2020 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyborów przedstawiciela pracowników zatrudnionych w UMFC w Warszawie, 

oraz przedstawiciela pracowników zatrudnionych w Filii UMFC w Białymstoku  

w Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji działającej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej 

i Antydyskryminacyjnej przyjętej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora UMFC nr 

41/2017 z dnia 16 października 2017 roku), niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Ogłaszam wybory na przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC w Warszawie (dalej zwanego 

Mężem zaufania z Warszawy), oraz przedstawiciela pracowników zatrudnionych w Filii UMFC w Białymstoku (dalej 

zwanego Mężem zaufania z Białegostoku) w Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji działającej w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina, które odbędą się w dniach: 22 grudnia UMFC w Warszawie oraz 23 grudnia 2020 roku 

w Filii UMFC W Białymstoku, w godzinach: 09.00 – 13.00 i będą przeprowadzone w sposób umożliwiający zdalne i tajne 

głosowanie przez uprawnione osoby z wykorzystaniem systemu USOS. 

§2 

1. Powołuję komisję wyborczą do organizacji i przeprowadzenia wyborów Męża zaufania z Warszawy w składzie: 

1) st. wykł. dr Romana Orłowska; 

2) Monika Stankiewicz-Wiciak; 

3) Michał Łapiński. 

2. Powołuję komisję wyborczą do organizacji i przeprowadzenia wyborów Męża zaufania z Białymstoku w składzie: 

1) dr hab. Mariusz Ciołko; 

2) Małgorzata Bielicka; 

3) Mateusz Grzywa. 

 

 §3 

Kandydaci na Męża zaufania z Warszawy, oraz Męża zaufania z Białegostoku w Komisji do spraw mobbingu 

i dyskryminacji działającej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, mogą być zgłaszani Rektorowi UMFC 

w trybie § 8 ust. 1 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej przyjętej w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina w dniach od 14 - 18 grudnia 2020 roku, do godziny 15.00. 



 

§4 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina do zapoznania 

pracowników podległych im jednostek z treścią Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej 

przyjętej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, oraz niniejszego Zarządzenia, a także umożliwienia im 

wzięcia udziału w wyborach, o których mowa w § 1. 

 

§5 

Zobowiązuję Kierownika Działu Informatyki UMFC do zapewnienia niezbędnego wsparcia technicznego przy organizacji 

oraz przeprowadzeniu wyborów, o których mowa w § 1. 

 

§ 6 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                   (-) 

                                                          prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                                                                            Rektor 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


